
UCHWAŁA NR IX/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/153/2008 Rady Miejskiej Krzywinia  z dnia 
20 sierpnia 2012 r. w sprawie: wyboru przedstawiciela Gminy Krzywiń do 

reprezentowania w Międzygminnym Związku Turystycznym „Wielkopolska Gościnna” 
w Pępowie 

Na podstawie art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XX/153/2008 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 20 sierpnia 2008 r. 
w sprawie: wyboru przedstawiciela Gminy Krzywiń do reprezentowania w Międzygminnym 
Związku Turystycznym „Wielkopolska Gościnna” w Pępowie, wprowadza się następujące zmiany: 
§1 otrzymuje brzmienie: Do reprezentowania gminy Krzywiń Międzygminnym Związku 
Turystycznym „Wielkopolska Gościnna" w Pępowie wyznacza się: 

1) Przemysława Kaczora – Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

2) Tomasza Szymańskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

3) Pana Włodzimierza Szajka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B00D53-5145-4C2F-82E5-49B6BB2CD501. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IX/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/153/2008 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 
20 sierpnia  2012r. w sprawie: wyboru przedstawiciela Gminy Krzywiń do 

reprezentowania w Międzygminnym Związku Turystycznym „Wielkopolska Gościnna” 
w Pępowie 

 
Zgodnie z art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.): 

W związku ze zmianą na stanowisku Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń i  rezygnacją Pana 
Andrzej Kuźmińskiego nastąpiła konieczność wskazania nowego przedstawiciela Miasta i Gminy  
w Krzywiniu w związku międzygminnym „Wielkopolska Gościnna”. 

W tym stanie rzeczy uważam przedmiotowy projekt uchwały za uzasadniony i wnoszę o jego 
podjęcie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B00D53-5145-4C2F-82E5-49B6BB2CD501. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/72/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


